
М - МЕШОВИТА НАМЕНА А, Б, В 1419 m² 23,02%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 1334 m² 21,63%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 3378 m² 54,80%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 34 m² 0,55%

6165 m² 100,00%

М - МЕШОВИТА НАМЕНА А, Б, В 1044 m² 11,50%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 5361 m² 59,04%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 2675 m² 29,46%

9080 m² 100,00%

М - МЕШОВИТА НАМЕНА А, Б, В 656 m² 25,94%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 970 m² 38,34%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 904 m² 35,72%

2530 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 5101 m² 78,14%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1427 m² 21,86%

6527 m² 100,00%

М - МЕШОВИТА НАМЕНА А, Б, В 3132 m² 8,55%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 26813 m² 73,22%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 6673 m² 18,22%

36618 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 1692 m² 78,08%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 475 m² 21,92%

2167 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2941 m² 87,97%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 402 m² 12,03%

3344 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2675 m² 67,19%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1306 m² 32,81%

3981 m² 100,00%

Б1 - МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 576 m² 24,95%

В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 984 m² 42,59%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 750 m² 32,46%

2310 m² 100,00%

М - МЕШОВИТА НАМЕНА А, Б, В 4202 m² 21,76%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 8700 m² 45,05%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 6410 m² 33,19%

19311 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 3155 m² 83,09%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 642 m² 16,91%

3797 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 21480 m² 87,59%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 3012 m² 12,28%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 31 m² 0,13%

24523 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 6753 m² 82,13%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1449 m² 17,62%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 20 m² 0,25%

8222 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 7557 m² 83,98%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1442 m² 16,02%

8999 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 3367 m² 85,35%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 578 m² 14,65%

3945 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2175 m² 75,63%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 701 m² 24,37%

2876 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 17632 m² 87,95%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 2382 m² 11,88%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 34 m² 0,17%

20047 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 6263 m² 80,54%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1513 m² 19,46%

7776 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 1918 m² 88,23%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 256 m² 11,77%

2174 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 3929 m² 88,00%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 536 m² 12,00%

4465 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 7778 m² 82,59%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1639 m² 17,41%

9417 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 8548 m² 82,18%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1813 m² 17,43%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 41 m² 0,39%

10402 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 2109 m² 37,87%

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 2342 m² 42,06%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1118 m² 20,07%

5569 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4849 m² 84,03%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 922 m² 15,97%

5771 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 12071 m² 81,11%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 2812 m² 18,89%

14882 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4287 m² 75,92%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1360 m² 24,08%

5647 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 6137 m² 78,29%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1702 m² 21,71%

7840 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 14488 m² 81,27%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 3340 m² 18,73%

17828 m² 100,00%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 4703 m² 76,56%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 1440 m² 23,44%

6143 m² 100,00%

262355 m²
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УПС КИСЕЛА ЈАБУКА, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
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Вкупно

3
Вкупно

2
Вкупно

М - МЕШОВИТА НАМЕНА А, Б, В 10453 m² 3,98%

А - ДОМУВАЊЕ 194785 m² 74,24%

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 576 m² 0,22%

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 984 m² 0,38%

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА 2342 m² 0,89%

Е - ИНФРАСТРУКТУРА 53215 m² 20,28%

262355 m² 100,00%

УПС КИСЕЛА ЈАБУКА, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
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ВКУПНО ЦЕЛ ПЛАНСКИ ОПФАТ

М - МЕШОВИТА НАМЕНА А, Б, В 10453 m² 3,98%

А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ 194785 m² 74,24%

Б1 - МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ 576 m² 0,22%

В2 - ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 984 m² 0,38%

Д3 - СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 2342 m² 0,89%

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ 53056 m² 20,22%

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ТРАФОСТАНИЦИ 159 m² 0,06%

262355 m² 100,00%ВКУПНО ЦЕЛ ПЛАНСКИ ОПФАТ
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